



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 33-2023/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, FEBRUARY 14, 2023 (MAGHA 25, 1944 SAKA)

राज्य निर्वाचन आयोग, हरियाणा
निर्वाचन सदन, प्लॉट नं० 2, सैक्टर -17, पंचकूला-134109

अधिसूचना

दिनांक 14 फरवरी, 2023

क्रमांक रा०नि०आ०/4ई-11/2023/569.- हरियाणा पंचायती राज अधिनियम, 1994 की धारा 161 की उप धारा (4) का अनुसरण करते हुए, मैं, धनपत सिंह, राज्य निर्वाचन आयुक्त, हरियाणा एतद्वारा जिला परिषद, पंचकूला के प्रधान और उप-प्रधान के पद हेतु दिनांक 06.02.2023 को हुई मीटिंग में निर्वाचित निम्नलिखित व्यक्तियों के नाम अधिसूचित करता हूँ :-

जिला का नाम	नाम श्री/ श्रीमति	पिता/ पति का नाम श्री/ श्रीमति	पद का नाम	आरक्षण
पंचकूला	*सुनील कुमार	सतपाल	प्रधान	महिला के सिवाय
	*पूजा रानी	सतवीन्द्र पाल सिंह	उप-प्रधान	-

* निर्विरोध

धनपत सिंह,
राज्य निर्वाचन आयुक्त, हरियाणा।

STATE ELECTION COMMISSION, HARYANA
NIRVACHAN SADAN, PLOT NO. 2, SECTOR- 17, PANCHKULA - 134109

Notification

The 14th February, 2023

No. SEC/4E-II/2023/569.— In pursuance of the provisions of sub-section (4) of section 161 of the Haryana Panchayati Raj Act, 1994, I, Dhanpat Singh, State Election Commissioner, Haryana hereby notify names of the following persons who have been elected as President and Vice-President of Zila Parishad, Panchkula during the meeting held on 06.02.2023:-

Name of the Zila Parishad	Name (Sh./Smt.)	Father/Husband's Name (Sh./Smt.)	Name of Office	Reservation
Panchkula	*Sunil Kumar	Satpal	President	Other than Women
	*Pooja Rani	Satvinder Pal Singh	Vice-President	--

*Un-opposed

DHANPAT SINGH,
State Election Commissioner, Haryana.

10192—C.S.—H.G.P., PkI.

(419)